1. Mndpopmauns o 3akazanke:

Hanmenosanue 3akasumnka
(OpraHu3aiioHHO-NpaBoBas popMa
DopMma coBeTBEHHOCTI

MecTo Haxox/cHNA (a71pec), TenedoH, Apec IEKTPORHON MONTS!

F 610/KETHOTO,

oy

IVIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBAapOB, padoT, ycuyr Ha 2024 puHaHCOBbII roj
H Ha IUIaHOBBII mepnoa 2025 u 2026 rogos

[IOCTOSIHHOE IPE/ICTABUTEJILCTBO PECITY BJIMKU KPBIM [P [TPE3UEHTE POCCUICKOI ®EJEPALIAN

TocynapcTBeHHOE Ka3eHHOE

cybuexra I

Cobcraentocts cybexTon Pocniickoii dexepamin

ii 121099, Mocksa, YJI. HOBbII APBAT, [1. 36, 7-495-6907124, m.bazhanov@ppcrimea.ru

, TOCY/IAPCTBEHHOTO, MyHHIHIATLHOO

YHHTapHOTO
TOCY/IaPCTBEHHOTO, MyHHIMIATBHOTO 3aKa3uHKa

THSI, HHOTO 0P 0 nuua, pOMY

MecTo Haxox/IcHNA (a71pec), TenedoH, Apec IEKTPORHOI MONTS!

Enununa usmepenus:

pyoim,

2. Mndhopmaniis o 3aKynkax To8apos, pagor, yciyr a 2024 (uuancosii ros i 1a naanossii nepnoa 2023 1 2026 roxo:

Kozbt
UHH 7704871448
KITIT 770401001
no OKOI® 75204
o OK®C 13
o OKTMO 45374000
WHH
KIIIT
no OKTMO
no OKEN 383

OBbeM uiancoBoro oGecredeHHs, B TOM Yncie
OGBeKT 3aKyNKI
IUIAHUDYEMbIE MIATERH
TInanupyembiii rox
Pa3sMCILCHHs H3BELICHHS "
Ha [UIAHOBBIii IIEPHOLL
00 ocymiecTBICHHH
3KYIIKH, HAPABICHIs
Towap, paGora, yciyra no e — Vnpopmans o
OBwepoceniicromy kaacenduraropy yuacTHe B onpexeneHii e —
— i o ) o e X HaimeHoBaHIe opratisatopa
Uneut KOzt MOCTABIIMKA 00s3aTENLHOIO HaumeHoBaHHe yIONTHOMOYEHHOTO
3aKynKH aesenphocti OK 034-2014 (KIIEC (noapsnnKa, obiitecTBenHOr0 opraia (yupeszenis) TIPOBCICHI COBMECTHOTO KOHIYPCA 1M
2008) (OKTIL2) uenonmens), e obeymacnms avmona
Hanvenosamme | ' ‘Tekymmit nocreyio -
overra saxymen | TOeHA KOmTpaKTa - Beero | e oot SaKynKu
C CAMHCTBCHHBIM # rox
MOCTABIIIKOM
(noapsIKOM, Ha nepBbiii | Ha Bropoit
MCTIOMHUTEEM) rox ron
Kon Hanvenoatiie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 2427704871448770401001000 85.42 Venyri o Venyri o 2024 55991.0 | 55991.0 0.0 0.0 0.0 et TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET
1 10008542244 JIOTIONHUTENbHOMY | mpodeccronanbHoit KOHKYPEHTHOMH HOJIUTUKU
npodeccnonabHOMY ToAroToBKE, PECITY BJIUKU KPBIM
obpazoBaiio TEPEMOAroTOBKE 1
MOBbILLICHHIO
KBaTHUKALH
000 2427704871448770401001000 62.09 Yenyrn B o6nactn | Okasane yeryr no 2024 727200 | 72720.0 0.0 0.0 0.0 et TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET
2 20006202244 b KOHKYPEHTHOMH IOJIMTUKKA
TexHonOrHit npoune 1| DNEKTPoHHOro PECITY BJINKU KPBIM
P o
yenyri crpaBoHmKa
«Cricrema TAPAHT»
000 2427704871448770401001000 68.20 Yenyri no ciaue B | Aperia HEOKIIBIX 2024 15739943. [ 15739943.[ 0.0 0.0 0.0 Her
4 40006820244 apeny (BHaem) novenmenit 3 3
COGCTBEHHOTO HTit
apEeHI0BAHHOTO
HEJIBHKHMOro
HMyILecTBa
000 2427704871448770401001000 61.20 Yenyru Yenyra no 2024 7800.0 | 7800.0 0.0 0.0 0.0 Her
6 60006120244
Hbie GeCpOBOIHbIC | MPABHTETLCTBEHHOM
COTOBOIH CBst3M
HCTIONb30BAHMEM
aBoHeHTCKOrO
TepMHHATA ¢ IPABOM
BBIXO/1a HA CETh
NpABHTETbCTBEHHOM
Tenedontoii caazM
000 | 2427704871448770401001000 |  58.29.50.000 Yenyru no Yenyri o 2024 65917.31 | 65917.31 0.0 0.0 0.0 Her TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET
8 80006202244 npexn KOHKYPEHTHO# MOJIMTUKA
JMLEH3MIT Ha PABO | HEHCKITIOYHTENBHEIX PECITYBJIUKH KPBIM
MCTIONB30BaTh JTHLEH3HOHHBIX TPaB
Ha auT
nporpamioe nporpaMMHoe
obecrieuenie obecrieuerite
«Kacriepexiity
001 2427704871448770401001001 26.20 Komnsiorepsi it | Tocraska secTkoro 2024 34619.9 | 34619.9 0.0 0.0 0.0 Her TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET
1 10002620244 nepudepiinoe JuiCKa 1 cepBepa KOHKYPEHTHO¥ MOJIMTUKK
oGopyoBanie PECITYBJIUKH KPbIM
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2427704871448770401001001
20003213244

3213

Buoacyrepus i Veryru o 2024

H3senms H3r n
nocraske
BE/IOMCTBEHHOTO
HarpyjHoro 3HaKka
TlocTosuHOrO
TIpencrasutenscTa
Pecrydmukn Kpbim
npu Ipe3unente
Poccuiickoii
Denepatmn

295017.0

295017.0

0.0

0.0

HeT

[OCY IAPCTBEHHbII KOMUTET
KOHKYPEHTHOM NOJIMTUKN
PECITYBJIMKU KPbIM

000

2427704871448770401001000
50000000244

Venyru, caszanHbie ¢ 2024
HanpaB/IeHHeM
paGoTHiKa B
cyKeGHyI0
KOMaH/IHPOBKY, &
TaKiKe CBA3AHHBIE C
yuactuem B
TIpOBE/ICHHH
(ecTuBaneii,
KOHLIEPTOB,
Tpe/icTaBNeHHiT i
NOA0GHBIX
KYJBTYPHBIX
MeponpusTHii (B ToM
uncne ractponeit) Ha
OCHOBaHMH
npurnamenii Ha
noceenne
YKa3aHHBIX
MeponpusTHii (11.26
u.lcr.93
DejepanbHOrO
3akoma Ned4-03)

800000.0

800000.0

0.0

0.0

000

© 3

2427704871448770401001000
90000000244

Saxynxu 5 2024
COOTBETCTBHH C IT. 4
u€. 1 cr. 93
®eneparnbHOro
3axona Ne 44-03

3111179.6
4

3111179.6
4

0.0

0.0

Beero juis ocylleeTB IS 3aKyIIoK,

20183188.
15

20183188.
15

0.0

0.0

B TOM 4HCIIC 110 Koty G1o/pKeTHOI Kaccndukan 84801139140000190244

14438454,
51

14438454,
51

0.0

0.0

B TOM 4HCIIC 110 Koty G1o/pKeTHOI Kaccndukamn 84804129700029830244

5688742.6
4

5688742.6
4

0.0

0.0

B TOM 4HCIIC 10 Koty G1o/pKeTHOI Kaccndukamn 84807059700022249244

55991.0

55991.0

0.0

0.0




